
HODINY 4622 Digital 
Uživatelský manuál 

Nastavení času:

Stiskněte tlačítko A, pozice ROKU začne blikat, stiskem B/C měníte hodnoty

Poté stiskněte tlačítko A, pozice MĚSÍCE začne blikat, stiskem B/C měníte hodnoty

Poté stiskněte tlačítko A, pozice DATUM začne blikat, stiskem B/C měníte hodnoty

Poté stiskněte tlačítko A, pozice HODINA začne blikat, stiskem B/C měníte hodnoty

Poté stiskněte tlačítko A, pozice MINUTY začne blikat, stiskem B/C měníte hodnoty

Stiskněte D pro ukončení.

Nastavení režimu 12/24 hodin:

Stiskněte klávesu B po dobu 3 sekund a tím se přepne režim z 12 na 24 nebo opačně. Když

je zvolen 12h režim svítí na displeji AM/PM. 

Nastavení budíků:

Stiskem tlačítka C přepínáte mezi alarmy A1 – A8 slyšíte 8 melodií pokud je zobrazeno  --:--

znamená to, že alarm není aktivní, pro jeho aktivaci stiskněte B a A díky čemuž začne blikat

pozice HODINA, stiskem B/C měníte hodnoty

Poté stiskněte tlačítko A, pozice MINUTY začne blikat, stiskem B/C měníte hodnoty dalším

stiskem A uložíte. Stiskem C přepnete na další Alarm kde se objeví A2 a opakováním kroků

výše jej nastavíte. Tlačítkem D ukončíte režim nastavení.

Zrušení budíku: 

Stiskněte tlačítko C dokud se Vám nezobrazí alarm, který je aktivní, pomocí tlačítka B se u

alarmu zobrazí místo času --:-- a to znamená, že je vypnutý. Opakováním tohoto kroku 

můžete smazat všech 8 alarmů. Stiskem EXIT ukončíte režim nastavení. 

Nastavení hodinového upozornění:

Stiskněte tlačítko B k zapnutí či vypnutí upozornění na hodinu. Pokud je tato funkce

zapnuta tak se ozve melodie každou hodinu (1:00, 2:00, 3:00….24:00) To že je tato funkce 

zapnutá poznáte podle svítící červené diody. 




